
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
» об_____ 2 о JjkdjL; г. Кыштым

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 06.02.2020 г. № 220 «Об 
организации отдыха, оздоровления 
и занятости детей и подростков 
Кыштымского городского округа 
в каникулярный период 2020 года»

В связи с распространением новой коронавирусной инфекции, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 06.02.2020 года № 220 «Об организации отдыха, оздоровления и 
занятости детей и подростков Кыштымского городского округа в каникулярный 
период 2020 года» (с изменениями от 30.03.2020 г. № 754) следующие 
изменения:

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Организовать прием в эксплуатацию загородного детского 

оздоровительного лагеря «Волна» (далее - ДОЛ «Волна») до 05.06.2020 г., 
загородного детского оздоровительного лагеря «Радуга» (далее - ДОЛ «Радуга») 
до особого распоряжения.»;

в пункте 7 слова «до 01.06.2020 г.» читать «до особого распоряжения.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
2020.06.02 
09 :00:06 +05 '00 '

Глава Кыштымского городского округа


